- 1 -

类别：A

西安曲江新区管理委员会
签发人：王庆华

西曲江函〔2023〕3号

对市政协十五届二次会议
第 521号提案的复函

姚智委员：

您提出的《关于增加大唐不夜城周边停车场地铁站的建

议》（第 521号）收悉。现答复如下：

一、规划新建停车场情况

我区充分考虑大唐不夜城周边交通及客流情况，在大唐

不夜城周边规划布局 4处社会停车场用地，可提供机动车停

车位共计 2551个。一是陕西大剧院以西，翠微路以北位置，

规划 1处社会停车场用地，占地面积 12.531亩，规划新建机

动车停车位约 440个。二是陕西戏曲大观园以东，御花园小

区以西，雁塔龙湖天宸项目以南，芙蓉东路以北，规划 1处

地下社会停车场用地，占地面积 13.702亩，规划新建机动车

- 2 -

停车位约 457个。三是慈恩西路与翠微路交汇处西南角，规

划 1处地下社会停车场用地，占地面积 56.124亩，规划新建

机动车停车位约 1550 个。四是西影路以南、大雁塔北广场

以北，规划 1处地下社会停车场用地，占地面积 8.285 亩，

规划新建机动车停车位约 104个。

二、周边交通改善情况

（一）大唐不夜城步行街景区、周边商场及酒店共建成

对外收费停车场 21处，可提供车位共计 5253个，法定节假

日期间实行 24 小时停车服务，并且在停车区域入口处，设

置蓝色停车指示牌。

（二）针对节假日停车压力较大情况，制订了法定节假

日期间接待预案，有序引导驾车游客前往街区周边大型商场

的地下停车场以及附近酒店的停车场停车，以缓解景区停车

压力。

最后，感谢您对我区发展的关注与支持，并请继续指导、

监督和支持我们的工作。

西安曲江新区管理委员会

2023年 5月 23日

（联系人：邢 泉 电 话：18629513655）

（联系人：王子诚 电 话：15109229222）

抄送：市政协提案委员会，市政府办公厅。